
UCHWAŁA NR XXXIX/304/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w obrębie miasta Żarowa, przy ul. Sportowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, 
poz. 594) oraz art.14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2012 roku poz. 647 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Żarowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/271/2013 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 9 maja 2013 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie 
miasta Żarowa, przy ul. Sportowej, zmienia się treść § 1 nadając mu następujące brzmienie: "W oparciu o analizy 
przeprowadzone na podstawie art.14 ust.5 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, przystąpić do 
sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Żarowa, zatwierdzonego 
uchwałą nr LVI/343/2006 Rady Miejskiej w Żarowe z dnia 27 października 2006 r."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9482D0CA-BB56-4EFB-9F36-6C61A08D9D3E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Rady Miejskiej w Żarowie

zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu położonego w obrębie miasta Żarowa, przy ul. Sportowej.

W § 1 uchwały nr XXXIII/271/2013 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 9 maja 2013 r. w sprawie przystąpienia do
sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie miasta
Żarowa, przy ul. Sportowej, omyłkowo przywołano miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
zatwierdzony uchwałą nr XXV/155/2004 z dnia 1 lipca 2004 r. Dla objętej uchwałą o przystąpieniu do sporządzania
zmiany planu działki nr 50, zlokalizowanej przy ul. Sportowej w Żarowie, obowiązują ustalenia planu miejscowego
zatwierdzonego uchwałą
nr LVI/343/2006 Rady Miejskiej w Żarowe z dnia 27 października 2006 r.

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę o przystąpieniu do zmiany planu miejscowego ma na celu
wyeliminowanie omyłki.

Pozostała treść uchwały nr XXXIII/271/2013 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 9 maja 2013 r. nie ulega zmianie.

Sporządził:

Ryszard Rybak insp. ds. gospodarki przestrzennej i ochrony środowiska.

Id: 9482D0CA-BB56-4EFB-9F36-6C61A08D9D3E. Uchwalony Strona 1




